加盟协议书

甲方：_________________________
乙方：_________________________

　　为了共同拓展市场，充分发挥甲乙双方的经营优势，以在平等互利的基础上组建稳定而有效的市场网络，共同拓展_________跨境电话的市场份额，经双方友好协商，特订立以下条款，以便双方共同遵照执行。

　　本协议解释为两点：
　　1．由乙方独自申请办理营业执照，与甲方签订协议后，专门经营_香港电话/国际长途，并承担经营投资及盈亏的行为。
　　2．_________加盟是根据甲方销售策略设立，其公司业务等由甲方统一设计，并唯一销售甲方品牌产品的店面。

　　一、合作方式
　　经销，即乙方经销甲方产品，甲方在乙方结算方式的基础上提供本公司产品。

　　二、销售地域／期限
　　1．甲方指定乙方为_________产品_________地区的代理商（以下简称代理商）。
　　 2．乙方在_________共_________平方米代理_________产品于______年_____月_____日至______年 _____月_____日止。本协议约定的年限满后，乙方愿意继续合作，该店在本协议规定年限前3个月向甲方提出，经双方同意后可续签协议。

三、双方的权利和义务
　　1．甲方保证乙方在经销区域内的销售权，严格履行售后服务承诺，在统一发展的原则上，甲方给予乙方提供销售指导、形象宣传和业务培训等方面的支持。
　　2．甲方根据市场情况需淘汰的产品，应提前通知乙方补充新款产品。
　　3．乙方有义务维护甲方产品形象，遵守销售守则，积极参加甲方组织的培训，做市场推广工作。
　　4．乙方作为_________地区的代理商，每年需完成的销售额（出厂价）待商场运行两个月之后再定。
　　5．如本协议终止，乙方在一年内负责业务开展地区的售后服务，甲方有义务按售后服务有关条款配合乙方工作。
　　6．甲、乙双方若在合同期间，任何一方有特殊情况要求提前终止解决协议，应提前一个月通知对方
四、价格
　　1．甲方按全国统一的出厂价给乙方提供货物，如因市场引起价格调整，甲方应及时通知乙方，执行日以发出通知日为准。
　　2．甲方需按乙方的建议零售价标价，可在建议价基础上上下浮动10％左右来适应当地市场。

　　五、货款结算方式
　　1．乙方在预计安装前应以电汇、现金或其它双方议定的有效结算方式支付全部金额后，甲方才予以发货。
　　2．甲乙双方的货款结算以提货单上金额和数量为依据，有出现数量或金额不符时，甲乙双方均有义务互相配合解决。

　　六、售后服务
　　1．乙方为甲方提供相应的技术问答,客户售后服务等相关的免费服务。
　　2．超过服务期的客户,甲方自己维护自己的客户。